
 
Об установлении минимального размера оплаты труда сотрудникам Исполнительного 

комитета Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан и подведомственных учреждений 

 
 

В соответствии с принятием Федерального закона от 27.11.2023г. № 548-ФЗ «О 
внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты 
труда», Исполнительный комитет Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района Республики Татарстан 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Сотрудникам Исполнительного комитета Бурнашевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан и 
подведомственных учреждений, отработавшим норму рабочего времени, обеспечить 
выплату заработной платы, не ниже установленного минимального размера оплаты труда 
в размере 19 242 рубля 00 копеек. 

2. Действие данного Постановления распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2024 года. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района. 
 
 
 
 
 

10.01.2024       1 


